כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר בפני
קוברה מחזור בע"מ מבקשים

נגד
משטרת ישראל - מדור הגנת הסביבה (רמלה) משיבים

החלטה

1. ראשית דבר:

בפניי בקשה להחזרת משאית מסוג בייבי דחס מ.ר. 6962131 (להלן: "התפוס") לידי המבקשת.

2. נסיבות המקרה:

ביום 12/6/18 נתפס התפוס על ידי המשיבה בחשד לביצוע העבירות הבאות:

חוק רישוי עסקים התשכ"ח-1968.

הרבים ברשות לכלוך וגרימת מורשים שאינם לאתרים פסולת סילוק התשמ"ד-1984 הניקיון שמירת חוק
פסולת. בפינוי בהם עוסקת שהמבקשת בישובים שונים באזורים

חוק המים התשי"ט-1959, הטמנת הפסולת במחפורות מבלי שבוצעו אמצעי מיגון ושמירה על מקורות המים.

חוק אוויר נקי התשס"ח-2008.

ביום 6/8/18 הגישה המבקשת, שהינה הבעלים של התפוס, בקשה להחזרת התפוס, כאמור לעיל.

3. דיון והכרעה:

, יש מקום להעדיף את האינטרס הציבורי של הגנת הסביבה על פני הזכות הקניינית של המבקשת.

סופו של דבר הבקשה להחזרת התפוס נדחית.

רשמתי בפניי את התחייבותה של המשיבה לפעול להגשת כתב אישום תוך 3 חודשים מהיום.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

המשיבה תפנה למזכירות לקבלת חומר החקירה שנמסר לביהמ"ש.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ח, 16 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.